Horice - CZ063.3304.6103.108 - stav 1. 1. 2022

A. OBEC

Horice
Cislo obce 108
PRVKUK

Kdéd obce CZ063.3304.6103.108
PRVKUK

Kod obce 547956

Cislo ORP (CSU) 361 (6103)

Ndzev ORP Humpolec
Cislo POU 779
Ndzev POU Humpolec

Clenéni obce

Uplny kéd &dasti obce PRVKUK Ndzev ¢asti obce Kod ¢asti obce  Kod éasti

PRVKUK obce RUIAN
CZ063.3304.6103.0108.01 Hofice 04515 45152
CZ063.3304.6103.0108.02 Dékantice 04848 48488
CZ063.3304.6103.0108.03 Hroznétice 04849 48496

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec Hofice se nachazi severné od mésta Pelhfimov, ve vzdalenosti cca 20 km. Obec je
sloZzena ze tfi mistnich ¢asti - Hofice, Dékancice (1 km jihovychodné od Hofic), Hroznétice (2
km jihovychodné od Hofic). Obci protéka Blazejovsky potok. Rozsah zastavby je v rozmezi
453,0-488,0 mn. m.

Obec se nachazi v OP VN Svihov.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti Bydlici
obce obyvatelé
Dékancice trvale bydlici

prechodné bydlici
celkem
Horice trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem
Hroznétice trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Obec Hofice
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005
14 14
10 10
24 24
144 144
22 22
166 166
23 23
8 8
31 31
181 181
40 40
221 221

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Hofice 182 177 183 178 182 193

190 190

186

183

2010

14

10

24

144

22

166

23

31

181

40

221

187

2015 2020
13 12
12 11
25 23
126 119
29 27
155 146
31 30
23 21
54 51
170 161
64 59
234 220

2025

12

11

23

111

25

136

30

21

51

153

57

210

2030

11

10

21

104

24

128

30

21

51

145

55

200

2020 2021 2022 2023 2024 2025

187

194

194

194
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dékancice 0 0 0 25 23 23 21
Hofice 166 166 166 155 146 136 128
Hroznétice 0 0 0 51 48 48 48
Obec Horice celkem 166 166 166 231 217 207 197

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstskd) cast Dékancice

Mistni Cast Dékancice je zasobena pitnou vodou z verejného skupinového vodovodu Hofice -
Hroznétice - Dékancice.

Mistni (méstska) c¢ast Horice

Mistni ¢ast Horice je zadsobena pitnou vodou z vefejného skupinového vodovodu Hofice -
Hroznétice - Dékancice, jehoz pramenisté se nachdzi jizné od obce a je tvoreno plvodné 10
studnami, které se ale vSechny nevyuzivaji z dlvodu vysokého obsahu dusi¢nan( ve vodé. V
soucasnosti je vyuzivana voda ze studny S1, S2, S3, S4, S6 a S7. Studna S1 je jako jedina
spadové nize nez ¢erpaci stanice a voda z této studny se musi do CS ¢erpat. Ostatn{ studny
natékaji do CS gravita¢né. V CS je umistén odkyselovaci filtr a vytlaénym potrubim délky 535
m (material litina Js 100 mm) je voda Cerpana do VD] 2 x 50 m3. Odtud je zdsobnim fadem LT
Js 100 zasobena gravitacné obec Hofice (délka zasobniho radu je cca 1368 m) a dale
potrubim PVC Js 100 samota Bukovina, mistni ¢ast Dékancice a mistni ¢ast Hroznétice.

V roce 2019 byla povolena stavba vrtané studny o hloubce 90 m vcetné jejiho pripojeni do
stavajici ¢erpaci stanice (CS).

Mistni (méstska) ¢ast Hroznétice

Mistni ¢ast Hroznétice je zasobena pitnou vodou z verejného skupinového vodovodu Hofice -
Hroznétice - Dékancice.

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédélstvi str. 3



C.3 Vodovody - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) cast Dékancice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada casteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Horice

Predpoklada se vyména vytlacného radu do VD) v celkové délce 535 m a dale vyména
zasobniho radu z VD) do obce Hofice v celkové délce cca 1368 m a rozvodnych radd v
Hoficich v celkové délce cca 912 m. VSechny tyto rady jsou z litiny a jsou na hranici své
Zivotnosti.

Navrhuje se vybudovani nového vodniho zdroje (vrtu) a jeho propojeni se stavajicim
vodovodem pro verejnou potrebu.

UvaZuje se s Upravnou vody pro stavajici zdroje pitné vody, kde je hodnota dusi¢nant na
hranici hygienickych norem pro pitnou vodu.

Dale se navrhuje dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Hroznétice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada castecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Déle se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi vodnimi zdroji se uvazuje pro mistni ¢ast Hofice.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Hofice realizace navrhovanych opatreni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020

Dékancice 0 0 0 0 0
Horice 165 165 165 152 143
Hroznétice 0 0 0 0 0
Obec Horice celkem 165 165 165 152 143

2025

23

133

51

207

2030

23

125

51

199
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstska) c¢ast Dékancice

V mistni Casti Dékancice zije v souCasnosti 14 trvale bydlicich obyvatel. Prilezitostné se pocet
obyvatel zvysuje o 12 rekreantl. Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou
kanalizacni sit, odpadni vody jsou zachycovany do bezodtokych jimek.

Mistni (méstska) cast Horice

V mistni Casti Horice zije v soucasnosti 131 trvale bydlicich obyvatel. Prilezitostné se pocet
obyvatel zvysuje o 30 rekreantl. VSichni obyvatelé jsou napojeni na jednotnou kanalizaci
vybudovanou v letech 1960-1990. Celkova délka kanalizacni sité je cca 3000 m. Stoky jsou
vybudované z betonovych trub DN 300-500. Kanalizace je ukoncena mechanicko-biologickou
Cistirnou odpadnich vod. Odpadni vody po vycisténi jsou vypoustény do Blazejovického
potoka.

V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): Horice
Nové napojené obce (mistni ¢asti): nejsou

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Mistni (meéstskd) cast Hroznétice

Vmistni ¢asti Hroznétice Zije v soucasnosti 34 trvale bydlicich obyvatel. Prilezitostné se pocet
obyvatel zvysuje o 24 rekreantl. Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou
kanalizacni sit, odpadni vody jsou zachycovany do bezodtokych jimek nebo jsou zaustény
pres domovni septiky prfimo do navesniho rybnika nebo do mistniho bezejmenného vodniho
toku.

D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu
Mistni (méstskd) cast Dekancice

Pfedpoklada se vystavba splaskové kanalizace s napojenim na kanalizaci a COV v mistni ¢4sti
Hroznétice.

Pokud nebude zajiSténd napojeni na Cistirnu odpadnich vod v mistni ¢asti Hroznétice, budou
vzhledem k nizkému poctu obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodrnovany
individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstska) c¢ast Horice

Pfedpoklada se rekonstrukce a intenzifikace COV. Sou¢asna technologie z roku 1986 je
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zastarald a za hranici své zivotnosti.

Jednotna kanalizace je rovnéz opotfebovana a uvazuje se jeji rekonstrukce a oddéleni
balastnich vod.

Dale se navrhuje dostavba kanalizacni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): Horice
Nové napojené obce (mistni ¢asti): nejsou

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Mistni (méstska) ¢ast Hroznétice

Predpoklada se vystavba splaskové kanalizace a Cistirny odpadnich vod.

V soucasnosti napojené obce (mistni casti): nejsou
Nové napojené obce (mistni Casti): Hroznétice, Dékancice

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Pokud nebude zajisténa vystavba Cistirny odpadnich vod, budou vzhledem k nizkému poctu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zplsobem
(napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a Cisténi odpadnich vod se pro obec Hofice realizace navrhovanych
opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
Dékancice - 2125,0 2125,0
Horice 2 950,0 3500,0 6 450,0
Hroznétice - 2 000,0 2 000,0
Obec Horice celkem 2 950,0 7 625,0 10 575,0
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AKTUALIZACE

Datum
projednani

1. 1. 2022

21.5.2019

7.2.2017

15.12. 2015

Cislo projednani

2022

22/2019

0055/01/2017/ZK

0646/07/2015/ZK

Typ projednani

administrativni
opatreni

administrativni
opatreni

usneseni
zastupitelstva

usneseni
zastupitelstva

Popis

Administrativni zména - oprava
evidencnich Gdajd podle
skutecnosti.

Hofice - pfipojeni vrtu o hloubce
90 m na pozemku p. €. 936

v katastralnim Gzemi Hofice u
Humpolce, pfivodni vodovodni
rad o délce 494 m z vrtu do
stavajictho CS na pozemku
parcelni Cislo 879 v
katastralnim Gzemi Hofice u
Humpolce

Zména technického reseni v
oblasti zasobovani pitnou vodou
pro mistni ¢ast Hofice.

Schvaleni komplexni
aktualizace PRVKUK v roce
2015. Doslo ke sjednoceni karet
na Uroven obce.
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